

Strona znajduje się w archiwum.



KOLEJNI CZŁONKOWIE GRUPY KADAFIEGO USŁYSZELI ZARZUTY

Data publikacji 08.10.2012

W grudniu 2011 roku policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej w Bydgoszczy rozbili jedną z największych w ostatnich latach zorganizowaną grupę przestępczą o charakterze zbrojnym, zajmującą się handlem narkotykami. Do aresztów trafili jej członkowie, na czele z przywódcą - mieszkańcem Bydgoszczy, o pseudonimie Kadafi. Teraz regularnie „rozliczane” są kolejne osoby.

Działania związane z gromadzeniem dowodów przeciwko członkom grupy „Kadafiego” ciągle trwają. To one właśnie pozwoliły na przedstawienie zarzutów kolejnym osobom. Na początku października do prokuratury trafili dwaj bracia z bydgoskich Wyżyn. Usłyszeli zarzuty uczestniczenia w obrocie znacznymi ilościami środków odurzających, w ilości nie mniejszej niż 3 kilogramy marihuany.

Następnie z zakładu karnego do prokuratury trafił 35-letni Robert B. ps. „Bączek”, któremu prokurator zarzucił udział w zorganizowanej grupie przestępczej o charakterze zbrojnym oraz pobicie, wspólnie z innymi, mężczyzny, za to, że chciał on nakłonić do współpracy dilerów grupy Kadafiego.

W czwartek (04.10) policjanci doprowadzili z zakładów karnych do prokuratury kolejne dwie osoby. 53-letni bydgoszczanin ps. „Mysza” był poszukiwany do odbycia kary w innej sprawie, za narkotyki. W sprawie „Kadafiego” usłyszał zarzut uczestniczenia w obrocie znacznymi ilościami narkotyków, w ilości nie mniejszej niż 30 kg marihuany.

26-letni Kamil W. usłyszał zarzut uczestniczenia w obrocie znacznymi ilościami narkotyków, w ilości nie mniejszej niż 4 kg marihuany.

Ostatni z tej grupy podejrzanych, trafił do prokuratury z zakładu karnego w piątek (05.10). 31-letni mieszkaniec Fordonu ps. „Radziu”, usłyszał zarzuty m.in. udziału w zorganizowanej grupie przestępczej o charakterze zbrojnym, udziału w obrocie znacznymi ilościami narkotyków poprzez organizowanie dostaw w latach 2004-2008, średnio: 6 kg amfetaminy oraz do 8 kg marihuany, miesięcznie. Ponadto w latach 2004-2005 zorganizował przynajmniej cztery razy dostawę od 1-1,5 kg amfetaminy, a także bez wymaganego zezwolenia posiadał broń palną. Jak wynika z ustaleń kryminalnych za to, że mógł handlować na terenie dzielnicy, w której mieszkał, płacił szefom grupy 20 tys. złotych miesięcznie.

Przypomnijmy: do rozbicia tej grupy doszło pod koniec grudnia 2011r. Wówczas zarzuty, które usłyszeli jej członkowie dotyczyły m.in. udziału w zorganizowanej grupie przestępczej o charakterze zbrojnym zajmującej się handlem narkotykami w ilości nie mniejszej niż 490 kg amfetaminy, ponad 390 kg marihuany oraz 300 tys. sztuk tabletek ekstazy o czarnorynkowej wartości ponad 21,5 mln złotych, wymuszeń, kradzieży oraz czerpania korzyści z prostytucji.

W sprawie do tej pory zarzuty popełnienia kilkudziesięciu przestępstw usłyszało 41 osób. Śledczy zapewniają, że to nie

koniec zatrzymań.

(KWP w Bydgoszczy / mj)

Film Kolejni członkowie grupy Kadafiego usłyszeli zarzuty

Opis filmu: kadafi, zorganizowane grupy przestępcze, narkotyki, handel narkotykami



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Kolejni członkowie grupy Kadafiego usłyszeli zarzuty](#) (format flv - rozmiar 6.14 MB)